
 

 
OGŁOSZENIE O DRUGIM PRZEATRGU 

 
Wójt Gminy Siedlce ogłasza drugi publiczny przetarg pisemny   

na sprzedaż samochodu marki Volkswagen   
 
Marka:   Volkswagen   
Model pojazdu: LT 46   4,6t 
Wersja: 2.8 TDI-CR 
Numer rejestracyjny: WS 25645 
Rok Produkcji: 2005 
VIN: WV1ZZZ2DZ6H009905          
Rodzaj pojazdu: Autobus, 4 drzwiowy 22 osobowy 
Liczba miejsc siedzących: 20 
Przebieg: 437 830 km                       
Stan: dobry 
Kolor: zielony 
Wyposażenie: ABS+EDS, wspomaganie, webasto, tachograf, samochód serwisowany na 
bieżąco, sprawny, ważne badania techniczne do 23.05.2021r 
 
Samochód można obejrzeć w godzinach pracy Urzędu tj. od poniedziałku do piątku                   
w godz. od 800 do 1600. Szczegółowe informacje na temat pojazdu można uzyskać pod nr 
tel. 782 168 743. 
 
Cena wywoławcza  -  15 000 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy złotych) 
 
Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi w całości 
Kupujący. 

Przetarg odbędzie się w dniu 31 marca 2021 r. o godz. 930 w Urzędzie Gminy 
Siedlce przy ul. Asłanowicza 10, sala konferencyjna nr 8. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie oferty w zamkniętej 
kopercie opatrzonej napisem „Oferta przetargowa na zakup samochodu” w terminie 
do 31 marca 2021 r. do godz. 900 w Urzędzie Gminy Siedlce ul. Asłanowicza 10, Biuro 
Podawcze parter.         

Oferty należy składać na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do 
regulaminu pisemnego przetargu na sprzedaż samochodu. Oferowana cena winna być 
wyższa od ceny wywoławczej. 

Ogłaszający przetarg zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez podania 
przyczyny.  

Ogłoszenie i regulamin przetargu zostały wywieszone na tablicy ogłoszeń                      
w siedzibie Urzędu Gminy Siedlce przy ul. M. Asłanowicza 10. Ponadto zostało 
opublikowane na stronie internetowej Gminy Siedlce www.gminasiedlce.pl i http://e-
bip.pl/Start/26 w zakładce Sprzedaż mienia, inne oferty. 

Dodatkowych informacji o przedmiocie i warunkach przetargu udziela Wydział 
Infrastruktury i Ochrony Środowiska tel. 782 168 743. 

 
 

                   
 

            Wójt    
/-/ Henryk Brodowski 

 

http://www.gminasiedlce.pl/
http://e-bip.pl/Start/26
http://e-bip.pl/Start/26

